
平成３０年８月３０日 

ＰＴＡ会員の皆様 

沖縄県立具志川高等学校   

育友会（ＰＴＡ）保健体育部   

 

 

ＰＴＡ美化作業のお知らせ 

 

 

 残暑厳しい折、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素より、本校の

教育活動へのご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では９月２２日（土）２３日（日）に舞台祭を予定しています。それに向けた環境

整備をＰＴＡ美化作業として実施したいと考えています。 

 つきましては、公私ご多忙とは存じますが、力作業もあり人数の必要な作業となりますので、

ご協力をお願いいたします。 

記 

 

１．日  時  平成３０年９月９日（日） 午前９時～午前１１時 生徒用玄関前集合 

        ※ 予備日 ９月１６日（日）同時刻 

 

２．参 加 者  保護者・本校職員・生徒 

 

３．作業場所  当日玄関前に掲示します 

 

４．持 ち 物  軍手、鎌、芝刈り機、軽トラック等ご持参出来る方は、ご協力お願いします。 

        （芝刈り機の燃料はこちらで準備します） 

        ※ 持参される持ち物には必ずご記名をお願いします。 

        ※ 帽子等の暑さ対策をお願いします。 

        ※ 飲み物を準備いたしますので、作業中の水分補給をお願いします。 

 

５．天候による実施の判断について 

  当日、午前８時００分までに天候をみて判断します。順延の場合は、メーリングサービス 

 にてお知らせします。 

 

６．駐車場について 

テニスコート付近・セミナー前に駐車お願いします。 

 

お願い：準備の為、大まかな参加人数を確認しますので、下記の参加確認用紙に記入の上、 

    ９月４日（火）までに提出（クラス担任へ）下さいますようお願いいたします。 

 

--------------------------------------切り取り線-------------------------------------- 

 

生徒氏名  年  組           保護者氏名            ○印  

 

◇ ９月９日（日）の美化作業に 

 

１．保護者・生徒で参加  ２．保護者のみ参加  ３．生徒のみ参加   ４．参加できない 

 

◇ 持参できる機具等（                                ） 


